PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 02/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE ANÁLISE DE INSCRIÇÃO

A Prefeitura Municipal de Pereiras/SP, TORNA PÚBLICO a Divulgação do Resultado da Análise de inscrição

condicional do Processo Seletivo Simplificado – Edital No. 02/2024, sob organização e aplicação da NCP

CONCURSOS PÚBLICOS.

A lista contém , o nome do candidato, a inscrição, o nome da opção, o resultado e a justificativa da análise:

Nome do Candidato Inscrição Opção Resultado Justificativa da Análise

MAÍRA CILENE DE PAULA
OLIVEIRA

5222 202 – Professor de
Educação Básica Infantil -
PEBIN

Deferido Atendeu ao disposto no Cap. 7., subitens 7.9. e 7.9.1.

 E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Pereiras, 13 de janeiro de 2025.